PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

CEP: 36.512-000

1

ATA DE ABERTURA, JULGAMENTO  DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2022

MODALIDADE – TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte dois, às 13 horas e trinta minutos, na Prefeitura
Municipal de TOCANTINS, a Comissão Permanente de Licitação, reuniu-se para analisar a Licitação n°
045/2022, instaurada na modalidade de Tomada de Preços n° 003/2022.

   A empresa WORKPAV PAVIMENTACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 34.882.891/0001-79,

representada pelo Sr. WALLACE MENDES CHAVES, portador do CPF 093.951.496-63, compareceu ao
certame e apresentou proposta e documentação de habilitação. A comissão passou a analisar o envelope
nº 01 contendo a documentação de habilitação e averiguou que a mesma apresentou todos os documentos
exigidos no edital de licitação passando para a fase seguinte de abertura da proposta de preços, uma vez
que foi o único proponente neste certame.

  A empresa WORKPAV PAVIMENTACAO LTDA apresentou proposta com o valor global de R$ 113.092,97,
sendo assim, consagrada a vencedora do certame.
  Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão da qual foi lavrada a presente, que lida
e achada conforme, segue assinada pelos membros da comissão, sua equipe de apoio e licitante presente.
Tocantins, 04  de abril de 2022.

______________________________________

THAÍS PEIXOTO SANTIAGO
Presidente

______________________________________
ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

Membro

______________________________________
RONALDO JACINTO COIMBRA

Membro

______________________________________
WORKPAV PAVIMENTACAO LTDA

CNPJ 34.882.891/0001-79